Администрация Озерного сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «10» декабря   2013 г.                                                                         №  128
О   внесении  изменений   в  постановление

«Об утверждении муниципальной  целевой
программы  комплексного развития систем

коммунальной   инфраструктуры Озерного

сельского  поселения  Шумячского района
Смоленской  области   на  2013 год»
               В соответствии с Постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.11.2013 года № 503  «Об утверждении районной программы «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры Шумячского района Смоленской области на 2013 год».
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     Внести    в  муниципальную    целевую программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на  2013 год, следующие изменения:
    1.  в «Паспорт программы» в разделе «Объемы финансирования Программы» цифры «6371,002 тыс.руб.» заменить цифрами «6375,752 тыс.руб.»
2. в   статье   6   цифры   «6371,002 тыс.руб.»   заменить   цифрами «6375,752
тыс.руб.»

3. в   приложении   в    разделе   1 дополнить  графу 1 цифрой «2»,    графу   3
дополнить следующим содержанием  «Разработка схем водоснабжения и водоотведения»,  графу 4 дополнить цифрами «4,75»
4. в    строке   «Итого   по разделу 1»   в   графе   4   цифры «302,2»  заменить
цифрами  «306,95».

Глава Администрации                                                                                                            Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова